QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp Gói cung cấp:

Chăm sóc vườn hoa, cây cảnh tại Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 5 và

tại Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV năm 2026

GIÁM ĐỐC CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 5 - TKV

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-ĐLTKV ngày 03/02/2016 của Hội đồng

quản trị Tổng công ty điện lực TKV- CTCP về việc phê duyệt điều lệ tổ chức và

hoạt động của Công ty thủy điện Đồng Nai 5 – TKV, chi nhánh của Tổng công

ty điện lực TKV- CTCP;

Căn cứ Quyết định số 1590/QĐ-ĐN5 ngày 19/11/2024 của Công ty Thủy

điện Đồng Nai 5 – TKV về việc ban hành Quy định về lựa chọn nhà cung cấp, hàng

hoa, sản phẩm dịch vụ bảo đảm tính liên tục cho hoạt động sản xuất kinh doanh

trong Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV;

Căn cứ Quyết định số 1657/QĐ-ĐN5 ngày 13/11/2025 của Công ty Thủy

điện Đồng Nai 5 – TKV về việc phê duyệt phương án kỹ thuật Chăm sóc vườn hoa,

cây cảnh tại Nhà máy Thuỷ điện Đồng Nai 5 và tại Công ty Thuỷ điện Đồng Nai 5

– TKV năm 2026;

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 1826/QĐ-ĐN5 ngày 21/11/2025 của Công ty

Thuỷ điện Đồng Nai 5 – TKV về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà

cung cấp: Chăm sóc vườn hoa, cây cảnh tại Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 5 và tại

Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV năm 2026;

Căn cứ báo cáo thẩm định kết quản lựa chọn nhà cung Gói cung cấp:

Chăm sóc vườn hoa, cây cảnh tại Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 5 và tại Công ty

Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV năm 2026 của tổ thẩm định ngày 16/12/2025;

Theo Tờ trình ngày 15/12/2025 của Tổ chuyên gia về việc phê duyệt kết

quả lựa chọn nhà cung Gói cung cấp: Chăm sóc vườn hoa, cây cảnh tại Nhà

máy Thủy điện Đồng Nai 5 và tại Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV năm

2026,

Xét đề nghị của Tổ chuyên gia.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung Gói cung cấp: Chăm sóc

vườn hoa, cây cảnh tại Nhà máy Thủy điện Đồng Nai 5 và tại Công ty Thủy điện

Đồng Nai 5 – TKV năm 2026 với các nội dung chính như sau:

- Tên nhà cung cấp: Công ty TNHH XD&TM Thành Phát ICC

- Địa chỉ: số 917, đường Trần Phú, Phường B’Lao, tỉnh Lâm Đồng, Việt

TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC - TKV

CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 5 - TKV

Số: 2053/QĐ-ĐN5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 16 tháng 12 năm 2025

2

Nam;

- Giá trúng cung cấp: 519.880.692 đồng. (Bằng chữ: Năm trăm mười chín

triệu, tám trăm tám mươi nghìn, sáu trăm chín mươi hai đồng). Gía đã bao gồm

các khoản thuế, phí lệ phí liên quan. Chi tiết như phụ lục đính kèm.

- Nguồn vốn thực hiện: Chi phí sản xuất kinh doanh năm 2026;

- Loại hợp đồng: Trọn gói;

- Thời gian thực hiện hợp đồng:12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2: Quyết định này làm cơ sở để các bên ký kết hợp đồng và thực

hiện các công việc liên quan.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông Phó

giám đốc, Kế toán trưởng, trưởng các phòng ban liên quan và đơn vị được lựa

chọn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Các PGĐ, KTT (e – copy);

- Trang Website TKV (để đăng tải);

- Trang Website ĐLTKV (để đăng tải);

- Lưu: VT, TCKT, KHĐTVT, (TH03).

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuấn

3

PHỤ LỤC 1.  BẢNG TỔNG HỢP GIÁ TRỊ GÓI CUNG CẤP

(Kèm theo Quyết định số:2053/QĐ-ĐN5 ngày 16 tháng 12 năm 2025)

ĐVT: đồng

STT Danh mục dịch vụ
Khối

lượng

Đơn vị

tính
Đơn giá

Thành tiền

trước thuế

Thuế

GTGT 8%

Thành tiền

sau thuế

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

I Chăm sóc cây xanh, cảnh quan  tại Nhà máy

1
Phát thảm cỏ thuẩn chủng bằng máy  mỗi tháng 1 lần với diện

tích 10.851,66 m2/ lần
 1.302,20  100m2 66.790,74 86.974.902 6.957.992 93.932.894

2
Phát thảm cỏ không thuần chủng bằng máy (thực hiện 12

lần/năm) mỗi tháng 01 lần với diện tích 9.177,00 m2/lần.
 1.101,24  100m2 49.776,85 54.816.258 4.385.301 59.201.559

3
Bón phân thảm cỏ (thực hiện 4 lần/năm) mỗi Qúy 01 lần với

diện tích 10.851,66 m2/lần
 434,07  100m2 28.817,59 12.508.851 1.000.708 13.509.559

4
Duy trì cây hàng rào, đường viền loại cây <1m. Thực hiện mỗi

năm 1 lần với diện tích 89m2/1 lần
 0,89  100m2 3.890.383,33 3.462.441 276.995 3.739.436

5 Duy trì cây cảnh trổ hoa. Thực hiện cho 287 cây/năm  2,87  100 cây 14.841.090,74 42.593.930 3.407.514 46.001.444

6 Duy trì cây cảnh tạo hình. Thực hiện cho 123 cây/năm  1,23  100 cây 12.333.954,63 15.170.764 1.213.661 16.384.425

7
Thay đất, phân chậu cảnh. Thực hiện 4 lần/năm, với 170 chậu/ 1

lần. Thực hiện mỗi quý 1 lần.
 6,8  100 chậu 2.881.764,81 19.596.001 1.567.680 21.163.681

8
Duy trì cây cảnh trong chậu. Thực hiện 4 lần/năm, với 170 chậu/

1 lần. Thực hiện mỗi quý 1 lần.
 6,8  100 chậu 9.221.648,15 62.707.207 5.016.577 67.723.784

9 Duy trì cây bóng mát loại 1. Thực hiện 1 năm 1 lần     248,00  cây 129.679,63 32.160.548 2.572.844 34.733.392

10 Duy trì cây bóng mát loại 3. Thực hiện 1 năm 1 lần         1,00  cây 1.824.618,52 1.824.619 145.970 1.970.589

II
Chăm sóc cây xanh, cảnh quan tại Trụ sở Công ty Thuỷ điện

Đồng Nai 5

1
Phát thảm cỏ thuẩn chủng bằng máy 12 lần/năm. Thực hiện mỗi

tháng 1 lần với diện tích 886,69m2
 106,40  100m2 72.554,63 7.719.813 617.585 8.337.398

2
Làm cỏ tạp 12 lần/năm. Thực hiện mỗi tháng 1 lần với diện tích

886,69m2
 106,40  100m2 103.856,48 11.050.329 884.026 11.934.355

3
Trồng dặm cỏ lá tre. Thực hiện 6 tháng 1 lần với diện tích

789,19 m2
 1.578,38  m2 47.427,78 74.859.059 5.988.725 80.847.784

4
Trồng dặm cỏ nhung  thực hiện 6 tháng 1 lần với diện tích

97,5m2
 195,00  m2 26.656,48 5.198.014 415.841 5.613.855

4

STT Danh mục dịch vụ
Khối

lượng

Đơn vị

tính
Đơn giá

Thành tiền

trước thuế

Thuế

GTGT 8%

Thành tiền

sau thuế

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

5
Bón phân và xử lý đất bồn hoa. Thực hiện mỗi quý 1 lần với diện

tích 859,6 m2
 34,03  100m2 104.202,78 3.546.021 283.682 3.829.703

6
Duy trì cây hàng rào, đường viền loại cây <1m. Thực hiện mỗi

năm 1 lần với diện tích 36m2/1 lần
 0,36  100m2 4.206.199,07 1.514.232 121.139 1.635.371

7 Duy trì cây cảnh trổ hoa. Thực hiện cho 61 cây/năm  0,61  100 cây 16.045.872,22 9.787.982 783.039 10.571.021

8 Duy trì cây cảnh tạo hình. Thực hiện cho 117 cây/năm  1,17  100 cây 13.335.210,19 15.602.196 1.248.176 16.850.372

9 Thay đát, phân chậu cảnh. Thực hiện mỗi quý 1 lần cho 4 chậu  0,3600  100 chậu 3.115.703,70 1.121.653 89.732 1.211.385

10 Duy trì cây cảnh trong chậu Thực hiện mỗi quý 1 lần cho 4 chậu  0,3600  100 chậu 9.970.250,00 3.589.290 287.143 3.876.433

11 Duy trì cây bóng mát loại 1. Mỗi năm thực hiện 1 lần cho 55 cây       55,00  cây 140.206,48 7.711.356 616.908 8.328.264

12 Duy trì cây bóng mát loại 3. Mỗi năm thực hiện 1 lần cho 4 cây  4,00  cây 1.963.886,11 7.855.544 628.444 8.483.988

Tổng cộng 481.371.010 38.509.682 519.880.692

		2025-12-16T11:29:36+0700
	Đồng ý ký

		2025-12-16T13:27:11+0700
	Đồng ý ký